[image: image1.jpg]

	 Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	13
	»
	мая
	20
	19
	г.

	№
	957

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в постановление

администрации Октябрьского района
от 10.05.2016 № 934

1. Внести изменения в постановление администрации Октябрьского района                 от 10.05.2016 № 934 «Об организации доступа к информации о деятельности главы Октябрьского района и администрации Октябрьского района»:

1.1. В строке 3.5 таблицы приложения № 3 слова «от 21.05.2018 № 1026» заменить словами «от 05.03.2019 № 459».
1.2. В Таблице приложения № 4:

1.2.1. Строку 30 изложить в следующей редакции:

«

	30.
	Перечень культурных мероприятий
	Поддерживается в актуальном состоянии

    ».

1.2.2. Дополнить строками следующего содержания:

«

	36.
	Данные об автобусных маршрутах
	Поддерживается ежемесячно в актуальном состоянии

	37.
	Перечень спортивных мероприятий
	Поддерживается в актуальном состоянии

	38.
	Данные о спортивных секциях
	Поддерживается ежемесячно в актуальном состоянии

	39.
	Данные об управляющих компаниях
	Поддерживается в актуальном состоянии

	40.
	Цены на ГСМ
	Поддерживается в актуальном состоянии

	41.
	Телефонный справочник
	Поддерживается в актуальном состоянии

	42.
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в собственности муниципальных образований, для первоочередного размещения оборудования связи
	Поддерживается в актуальном состоянии

	43.
	Демография
	Поддерживается в актуальном состоянии

	44.
	Контактные данные сотрудников ОМСУ Октябрьского района для наполнения сети «Помогуша»
	Поддерживается в актуальном состоянии

    ».
2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по правовому обеспечению, управляющего делами администрации Октябрьского района Хромова Н.В.
Глава Октябрьского района

    А.П. Куташова